Estância Velha RS, 31 de janeiro de 2020.

Pedido de Providências Nº 014/2020
Autor: Ver. Carlos Bonne

       Excelentíssimo Senhor Presidente:

     Nos termos que dispõe o art. 53, inciso XIV, da Lei Orgânica, requeiro a Vossa Excelência encaminhamento, ao Poder Executivo Municipal (SECRATARIA DE OBRAS) do seguinte pedido de providência:
1. Solicito que o Executivo Municipal providencie o conserto dos buracos na servidão de passagem, localizada na esquina com o Nº 1370 da Avenida Walter Klein, conforme as fotos em anexo. (FOTOS EM ANEXO)

    Sendo o que se apresentava para o momento renovamos os votos de estima e apreço.
Carlos Bonne

Vereador PDT
Exmo. Sr. Sergio Werle
Presidente em Exercício da Câmara de Vereadores
Estância Velha RS
[image: image1.jpg]©47% @1 08:09

  [image: image2.jpg]- -
UnowM © Q46% \#05:10
. ¥

b o~

» F F
D

JT